Em, 29 de fevereiro de 2.000.

Ofício nº 0217/2.000 CMPA

Assunto: Proposições (Encaminha)

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão ordinária realizada no dia 28 de fevereiro  do corrente ano, sendo:

Projeto de Lei nº 5530/2.000 – Autoriza a alienação das faixas de terreno que menciona, a

                                                  João Edeir Faria de Souza e a Omar Furtado de Oliveira, e

                                                  dá outras providências

Projeto de Lei nº 5531/2.000 – Altera a organização administrativa da Prefeitura Municipal

                                                  De Pouso Alegre para o fim de dar nova denominação ao

                                                  Departamento de Fiscalização e Tributação e ao Cargo de

                                                  Fiscal Tributarista, e dá outras providências

Indicação nº 6180/2000 – do vereador Célio Augusto de Paiva

Indicação nº 6179/2000 – do vereador Célio A. de Paiva

Indicação nº 6178/2000 – do vereador Célio A. de Paiva

Indicação nº 6177/2000 – do vereador Célio A. de Paiva

Indicação nº 6176/2000 – do vereador Benedito S. Pereira

Indicação nº 6175/2000 – do vereador Miguel S. Pereira

Indicação nº 6174/2000 – do vereador Benedito S. Pereira

Indicação nº 6173/2000 – do vereador Benedito S. Pereira

Indicação nº 6172/2000 – do vereador José Lúcio Campos

Indicação nº 6171/2000 – do vereador José Lúcio Campos

Indicação nº 6170/2000 – do vereador Sérgio Garcia

Indicação nº 6169/2000 – do vereador Sérgio Garcia

Indicação nº 6168/2000 – do vereador Sérgio Garcia

Indicação nº 6167/2000 – do vereador Expedito J. Pereira

Indicação nº 6166/2000 – do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6165/2000 – do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6164/2000 – do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6163/2000 – do vereador José A. da Silva

Indicação nº 6162/2000 – do vereador José A. da Silva

Indicação nº 6161/2000 – do vereador José A. da Silva

Indicação nº 6160/2000 – do vereador José A. da Silva

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

                                                Atenciosamente,

                                                  FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

                                                             Secretária Geral

Exmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Nesta